МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

” мая 2024 г.
Факультет дополнительного
образования

1. Утвердить стоимость обучения для слушателей подготовительных
курсов на факультете дополнительного образования в 2024-2025 учебном году по
дисциплинам:
№ Наименование дисциплины Стоимость

обучения
Длительность обучения 7-8 месяцев

1 Общеобразовательные дисциплины (120 акад.ч.) 62 160 рублей
2 Творческое направление (120 акад.ч.) 62 160 рублей
3 Хореографическое искусство (120 акад.ч.) 93 240 рублей
4 Дизайн (192 акад.ч.) 119 232 рублей

Индивидуальные подготовительные занятия
1 Индивидуальное прослушивание (1 акад.ч) 2 700 рублей
2 Индивидуальные занятия (8 акад.ч) 16 400 рублей
3 Индивидуальные занятия (24 акад.ч) 49 200 рублей
4 Индивидуальные занятия (32 акад.ч) 65 600 рублей
5 Индивидуальные занятия (40 акад.ч) 82 000 рублей
6 Индивидуальные занятия (48 акад.ч) 98 400 рублей

2. Утвердить стоимость почасовой оплаты работы преподавателей по
вышеуказанным дисциплинам подготовительных курсов в 2024-2025 учебном
году, согласно расчетам стоимости соответствующих дисциплин обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-
методической и воспитательной деятельности Юдину А.И.

Врио ректора В.С. Слепокуров